Ad sollemnia Coronationis Summi Pontificis peragenda haec edita est a 

Praefecto Caeremoniarum Apostolicarum 

INTIMATIO PER CURSORES FACIENDA, DOMI DIMISSO EXEMPLARI 

SSfhi D. N. Ioannis Div. Prov. Papae XXII I Coronationis Sollemnia 

in Basilica Vaticana fient feria I I I die I V novembris MCMLVIII . Initium 

sacrae actioni in Porticu Basilicae Vaticanae dabitur hora octava cum 

dimidio. 

Emi et Revmi D D . Cardinales vestibus et calceamentis rubris et ga-
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lero rubro usuali induti, ad Aulam secundam Borgianam accèdent, ubi, 

depositis mantelletis et mozzetis, supra rochetum séricas cappas ru

bras sine pellibus assument et ad Aulam Paramentorum se conferent, 

Summi Pontificis adventum exspectantes. 

Deferre interim facient ad sacellum S. Gregorii in eadem Vaticana 

Basilica, per scalam quae ducit ad cappellani SSmi Sacramenti, amictum, 

mitram serico-damascenam, velum pro eadem sustinenda, sacrum para 

mentum coloris albi suo ordini proprium, videlicet : Cardinales Episcopi 

pluviale ex tela argentea simplici cum formali et superpelliceum, Pre

sbyteri casulam opere phrygio ornatam, Diaconi vero dalmaticam simi

liter ornatam, nec non omnes superpelliceum pro Cappellano, qui in-

duetur consueta crocea super vestem violaceam. 

R R . D D . Patriarchae, Archepiscopi, Episcopi Assistentes in aula 

prima Borgiana in prima contignatione, ceteri de Cappella in Musaeo 

Lapidario, cappas sine pellibus ermellineis, seu vestes sibi congruentes, 

assument. 

Deferre deinde facient in sacellum Chori Vaticanae Basilicae, per 

supradictum descensum, Episcopi amictum, pluviale album ex tela ar

gentea et mitram lineam; Abbates, locum in Cappella habentes, amic

tum, pluviale ex serico-damasceno et mitram l ineam; Praelati vero, 

exceptis Protonotariis, superpelliceum. 

Archiepiscopi et Episcopi non Assistentes sacra paramenta, quae 

secum défèrent, videlicet amictum, pluviale simplex album ex tela ar 

gentea vel sin minus ex serico, et mitram simplicem albam assument in 

Paulino vel Sixtino sacello Palatii Apostolici, et per supradictum de

scensum ad sacellum SSmi Sacramenti in Basilica Vaticana venient, et 

recto tramite ad cappellani chori in eadem Basilica pergent, ibi manentes 

usquedum, post horam Tertiam cantatam, sollemni supplicatione, a sa

cello S. Gregorii ad Altare maius Summum Pontificem comitabuntur. 

SSmus Dominus Noster, sella gestatoria vectus, Sacro Cardinalium 

Collegio comitante, in Porticum Basilicae Vaticanae descendet, ibique 

parvo Solio conscenso, Canonicos et alios de clero Vaticano ad pedis oscu

lum recipiet, et Basilicam ingressus, adorato Venerabili Sacramento so

lemniter in sacello SSmae Trinitatis exposito, ad S. Gregorii sacellum de

feretur, ibique statim D D . Cardinales ad osculum manus et Episcopos 

ad osculum pedis excipiet, et solemnem Benedictionem largietur. Post

hac, Cappellani superpelliceum et velum pro mitra super croceam as

sument, et D D . Cardinales sacra paramenta induentes iuvabunt. 
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Usque ad Gregorianum sacellum unus vel duo tantum nobiles fami

liares, praeter caudatarium, D D . Cardinales comitabuntur. 

Interim in sacello Chori Rmi Patriarchae, Archiepiscopi, Episcopi 

Pontificio Solio Assistentes et Abbates (locum in Cappella habentes) 

pluviale; Poenitentiarii Vaticanae Basilicae casulam; Clerici R. C. A.,. 

Votantes Signaturae et tres priores sacrae R. Rotae Auditores super

pelliceum assument. Ex iisdem Auditoribus qui Subdiaconi munere fun

getur, paramenta in ipso Gregoriano sacello, ceteri amictum et tuni-

cellam in eodem Choro, ubi et pluvialia alba Sacri Consistorii Aulae 

Advocati , assument. 

Decanus Signaturae Votantium moneat septem ex suis collegis qui 

in Acolythorum oflicio ministrent, moneat quoque octo ex Referendar iis, 

qui induti rocheto sub mantelleto praesto sint ut baldachini hastas 

supra Pontificem in supplicatione ab eodem sacello ad Altare maius, 

et post Missam usque ad Scalam Regiam sustineant. 

Cantata hora Tertia et reliquis de more peractis, processionali ordine, 

ad altare SS . Apostolorum Summus Pontifex deferetur. 

Post Confessionem, et altaris thurificationem, Summo Pontifici in 

Solio sedenti D D . Cardinales, pedem, manum et faciem osculando, oboe

dientiam iterum praestabunt ; Episcopi ad pedis et genu, Abbates et Poe

nitentiarii autem ad pedis tantum osculum admittentur. 

Post Missam, processionali more ad Aulam Benedictionum supra 

porticum Basilicae ascenditur. 

Ibique supra podium Summus Pontifex coronabitur, qua actione 

perfecta Ipse Benedictionem solemnem populo impertietur, et Plena

riam Indulgentiam élargi etur per Assistentes Diaconos Cardinales pu-

blicandam. 

Emi D D . Cardinales Summum Pontificem comitabuntur ad Aulam 

Paramentorum : ibique Summo Pontifici pontificalibus indumentis exuto 

Emus Decanus, totius Sacri Collegii nomine, fausta feliciaque augu-

rabitur. 

Intimentur itaque omnes et singuli Eñri et Rmi D D . S. R. E. Car